

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 119/2019 Licitação: 74/2019 - PE Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 502 - SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA									
74	014-01-1283	Equipo macro - gotas com câmara graduada	DESCARPACK	UN	10.000,000	0,0000	0,7500	7.500,00	Venceu
78	014-01-0929	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODÃO.	MISSNER	UN	1.000,000	0,0000	5,7000	5.700,00	Venceu
101	048-01-0356	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P	MATERFAL	UN	1.000,000	0,0000	0,9500	950,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12.000,000			14.150,00	
Nr. do Processo: 119/2019 Licitação: 74/2019 - PE Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 2494 - COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICO HIOSPIT MACROSUL LTDA									
142	014-01-1330	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL COM BATERIA RECARREGÁVEL	MD UTECH	UN	15,000	0,0000	1.470,5000	22.057,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					15,000			22.057,50	
Nr. do Processo: 119/2019 Licitação: 74/2019 - PE Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 7045 - DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA									
81	014-01-1142	Especulo vaginal descartável, tamanho "M"	ADLIN	UN	5.000,000	0,0000	0,9200	4.600,00	Venceu
82	014-01-1144	Especulo vaginal descartável, tamanho "P"	ADLIN	UN	8.000,000	0,0000	0,8500	6.800,00	Venceu
94	014-01-1151	FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA ESTÉROL 25MM X 10CM	CIEX	UN	2.000,000	0,0000	1,9500	3.900,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					15.000,000			15.300,00	
Nr. do Processo: 119/2019 Licitação: 74/2019 - PE Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 7357 - CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA									
3	014-01-0542	ÁGUA DESTILADA - 500ML	SANOBIOL	FRCO	500,000	0,0000	2,0500	1.025,00	Venceu
10	014-01-1094	Agulha desc. 20 x 5,5 - parede fina, bisel trifacetado	LABOR IMPORT	CX	150,000	0,0000	5,2400	786,00	Venceu
12	014-01-1096	Agulha desc. 25 x 8,0 - parede fina, bisel trifacetado	LABOR IMPORT	CX	150,000	0,0000	5,3000	795,00	Venceu
13	014-01-1097	Agulha desc. 30 x 7,0 - parede fina, bisel trifacetado	LABOR IMPORT	CX	150,000	0,0000	5,1000	765,00	Venceu
14	014-01-1092	Agulha desc. 30 x 8,0 - parede fina, bisel trifacetado,	LABOR IMPORT	CX	150,000	0,0000	5,3000	795,00	Venceu
19	014-01-1100	ALCOOL 70% LIQUIDO - FRASCO COM 1.000 ML	TUPI	L	150,000	0,0000	4,0500	607,50	Venceu
53	014-01-1349	Cloridrato de Lidocaina 2% - s/ vasoconstritor - frasco c/	HYPOFARMA	FRCO	200,000	0,0000	2,9500	590,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 119/2019									
Licitação: 74/2019 - PE									
Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 7357 - CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA									
54	014-01-1441	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS	DESCARBOX	UN	300,000	0,0000	2,2800	684,00	Venceu
55	014-01-1125	Coletor de material perfuro cortante, capacidade 03 litros	DESCARBOX	UN	150,000	0,0000	1,6300	244,50	Venceu
56	014-01-1128	Coletor de material perfuro cortante, capacidade 13 litros	DESCARBOX	UN	300,000	0,0000	3,0000	900,00	Venceu
57	014-01-1127	Coletor de material perfuro cortante, capacidade 20 litros	DECARBOX	UN	300,000	0,0000	4,3100	1.293,00	Venceu
77	014-01-1445	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CM X 4,5 METROS	MISSNER	UN	2.000,000	0,0000	3,3200	6.640,00	Venceu
89	014-01-0938	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50MM - BRANCO, COM DORSO.	EUROCEL	UN	2.000,000	0,0000	2,0300	4.060,00	Venceu
99	048-01-0354	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO M	MARDAM	UN	5.000,000	0,0000	1,0600	5.300,00	Venceu
100	048-01-0355	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL, TAMANHO EXG	MARDAM	UN	5.000,000	0,0000	1,1800	5.900,00	Venceu
116	014-01-1379	LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR - ROLO 50X70	DESCARBOX	ROLO	200,000	0,0000	5,9200	1.184,00	Venceu
133	014-01-1172	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL, EM NÃO TECIDO	DESCARPACK	CX	150,000	0,0000	4,9300	739,50	Venceu
187	014-01-1216	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FRASCO 100 ML	SANOBIOL	FRCO	1.000,000	0,0000	4,1800	4.180,00	Venceu
189	014-01-1217	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FRASCO 250 ML	SANOBIOL	FRCO	10.000,000	0,0000	2,3000	23.000,00	Venceu
190	014-01-1218	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FRASCO 500 ML	SANOBIOL	FRCO	10.000,000	0,0000	2,7000	27.000,00	Venceu
205	020-01-5485	SORO GLICOFISIOLÓGICO - FRASCO COM 1.000 ML	J.P.	UN	100,000	0,0000	4,9700	497,00	Venceu
206	020-01-5484	SORO GLICOFISIOLÓGICO - FRASCO COM 500 ML	SANOBIOL	UN	500,000	0,0000	2,7700	1.385,00	Venceu
208	020-01-5506	SORO GLICOSADO 5% FRASCO COM 1000ML	J.P.	FRCO	250,000	0,0000	4,2300	1.057,50	Venceu
210	020-01-5505	SORO GLICOSADO 5% FRASCO COM 500ML	SANOBIOL	FRCO	500,000	0,0000	2,7000	1.350,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					39.200,000			90.778,00	

Nr. do Processo: 119/2019
Licitação: 74/2019 - PE
Data da Homologação: 08/08/2019
Fornecedor: 7382 - MUNIZ & ROCHA LTDA - ME

2	014-01-1438	ADAPTADOR PARA COLETA A VÁCUO	LABOR IMPORT	UN	2.000,000	0,0000	0,4400	880,00	Venceu
7	014-05-0001	AGULHA DE ACUPUNTURA AURICULAR 1,5MM - BR372811	DUX	CX	80,000	0,0000	10,0000	800,00	Venceu
33	014-01-1464	BALANÇA DIGITAL , CAPACIDADE INFANTIL MAXIMA DE 25BB	BALMAK ELP	UN	10,000	0,0000	869,9900	8.699,90	Venceu
103	014-01-1253	GARROTE TIPO FREE HAND TAMANHO ADULTO	GTECH	UN	200,000	0,0000	6,1400	1.228,00	Venceu
108	014-01-0154	HISTEROMETRO DE COLLIN 28 CM	GOLGRAN	UN	50,000	0,0000	47,4800	2.374,00	Venceu
114	014-01-1159	LANTERNA CLINICA COMPACTA DE BOLSO EM METAL	MISSOURI	UN	50,000	0,0000	22,0000	1.100,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 119/2019									
		Licitação: 74/2019 - PE		Data da Homologação: 08/08/2019					
Fornecedor: 7382 - MUNIZ & ROCHA LTDA - ME									
120	021-05-0039	LIXEIRA EM INOX - 20 LITROS	MOR	UN	35,000	0,0000	114,6700	4.013,45	Venceu
139	021-01-2546	ÓCULOS P/PROTEÇÃO PROFISSIONAL PLÁSTICO TRANSPARENTE	SSPLUS	UN	100,000	0,0000	5,5000	550,00	Venceu
143	014-04-0046	PAINEL TIPO REGUA PARA INALAÇÃO DE 45CM C/03 PONTOS	PROTEC	UN	15,000	0,0000	350,0000	5.250,00	Venceu
152	014-01-0187	PINÇA CHERON INOX 24 CM	GOLGRAN	UN	20,000	0,0000	45,0000	900,00	Venceu
153	014-01-1185	PINÇA CRILLE CURVA DE 14 CM EM AÇO INOX	GOLGRAN	UN	20,000	0,0000	24,2900	485,80	Venceu
211	014-01-1281	SUPORTE PARA SORO ALTURA REGULÁVEL, C/ 04 GANCHOS	RENASCER	UN	20,000	0,0000	93,9900	1.879,80	Venceu
216	014-01-1231	TESOURA DE METZENBAUM RETA DE 14CM	GOLGRAN	UN	20,000	0,0000	30,0000	600,00	Venceu
217	021-01-2914	TESOURA ÍRIS CIRÚRGICA RETA 12CM	GOLGRAN	UN	20,000	0,0000	24,2900	485,80	Venceu
218	014-01-1387	TESOURA SPENCER 12 CM RETA, PARA RETIRADA DE PONTOS	GOLGRAN	UN	30,000	0,0000	29,8900	896,70	Venceu
219	014-01-1255	TESTE BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE, PACOTE C/10 UN	SSPLUS	PCT	100,000	0,0000	28,4800	2.848,00	Venceu
223	014-01-1451	TUBO PLÁSTICO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO - 5ML	LABOR IMPORT	UN	2.000,000	0,0000	1,7000	3.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.770,000			36.391,45	

Nr. do Processo: 119/2019
Fornecedor: 8000 - ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA

Licitação: 74/2019 - PE

Data da Homologação: 08/08/2019

6	014-01-1090	Água oxigenada - frasco com 1000 ml, em frasco plástico	FARMAX	FRCO	50,000	0,0000	6,4400	322,00	Venceu
16	014-01-1452	AGULHA PARA COLETA A VÁCUO 25 X 7 - CX COM 100 UNID	INJEX/AG. MULTIPLA	UN	2.000,000	0,0000	0,2000	400,00	Venceu
17	014-01-1439	ÁLCOOL 70% EM GEL - FRASCO DE 100 ML	VIC FARMA	GL	100,000	0,0000	2,3400	234,00	Venceu
42	014-01-1466	CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 22 LITROS	MOR	UN	10,000	0,0000	77,0000	770,00	Venceu
43	014-01-1122	Caixa térmica com capacidade para 24 litros em poliuretano c	MOR 26L	UN	10,000	0,0000	102,5600	1.025,60	Venceu
44	014-01-1123	Caixa térmica com capacidade para 26 litros em poliuretano c	MOR 26L	UN	20,000	0,0000	89,0000	1.780,00	Venceu
45	014-01-1124	Caixa térmica com capacidade para 8 litros em poliuretano co	MOR 12L	UN	10,000	0,0000	71,0000	710,00	Venceu
49	014-01-1346	Cateter para acesso venoso periférico em poliuretano, 22	TKL/22	UN	1.000,000	0,0000	0,9500	950,00	Venceu
50	014-01-1347	Cateter para acesso venoso periférico em poliuretano, 24.	TKL/24	UN	1.000,000	0,0000	0,9500	950,00	Venceu
51	014-01-1345	Cateter para acesso venoso periférico em poliuretano-20	TKL/20	UN	1.000,000	0,0000	0,9500	950,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 119/2019									
Licitação: 74/2019 - PE									
Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 8000 - ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA									
59	014-01-1442	COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 100ML - GRADUADO ATÉ 80ML	CRAL/CLT80ES-F	UN	1.000,000	0,0000	0,4400	440,00	Venceu
62	014-01-1459	CUBA ASSEPSIA EM AÇO INOX MEDINDO 84 X 4 CM -	FORTINOX/43000	UN	20,000	0,0000	13,0000	260,00	Venceu
63	014-01-1460	CUBA DE RIM EM AÇO INOX, MEDINDO 26 CM X 12 CM, CAPACIDADE	FORTINOX/43400	UN	20,000	0,0000	33,0000	660,00	Venceu
64	014-01-1461	CUBA REDONDA EM AÇO INOX MEDINDO 10 CM X 0,5 CM	FORTINOX/43020	UN	20,000	0,0000	22,0000	440,00	Venceu
66	017-01-0441	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO - P/ REFIL 800ML	PREMISSE/BCA 19429	UN	100,000	0,0000	24,8200	2.482,00	Venceu
67	014-01-1245	DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA C/EXTENSÃO Nº 4	BIOSANI/4-P	UN	300,000	0,0000	1,9000	570,00	Venceu
68	014-01-1246	DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA C/EXTENSÃO Nº 5,	BIOSANI/5-M	UN	300,000	0,0000	1,9000	570,00	Venceu
69	014-01-1247	DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA C/EXTENSÃO Nº 6,	BIOSANI / 6G	UN	300,000	0,0000	1,9500	585,00	Venceu
75	014-01-1444	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX MULTIVIAS COM CLAMP	INFUSAO2VIAS	UN	200,000	0,0000	0,5300	106,00	Venceu
76	014-04-0042	ESCALA CLINICA 2 DEGRAUS C/ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO CARBONO	OLIMEDIC/OLI 124	UN	10,000	0,0000	82,2500	822,50	Venceu
84	014-01-1145	Extensão para inalação corpo e copo, tamanho adulto,	DARU-02 ADULTO	UN	50,000	0,0000	5,5000	275,00	Venceu
85	014-01-1146	Extensão para inalação corpo e copo, tamanho infantil	DARU/02 INF.	UN	50,000	0,0000	5,5000	275,00	Venceu
97	014-01-1259	FORMALDEIDO 37% EMBALAGEM DE 1 LITRO	RICIE	L	30,000	0,0000	14,0000	420,00	Venceu
102	048-01-0357	FRALDA INFANTIL TAMANHO P, PACOTE COM 8 UNIDADES	BABYPISS	PCT	1.000,000	0,0000	3,4000	3.400,00	Venceu
104	014-01-0222	GEL P/ ULTRASOM - SOLÚVEL EM ÁGUA - 1 LITRO	PLURIGEL 1000G	L	80,000	0,0000	6,0000	480,00	Venceu
105	014-01-1157	GLICERINA - FRASCO COM 1.000ML	VIC FARMA	FRCO	50,000	0,0000	18,0000	900,00	Venceu
106	014-01-0713	HASTES FLEXÍVEIS C/ PONTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO - CX. 75 UNID	COTTON LINE 0024	CX	300,000	0,0000	1,6000	480,00	Venceu
117	014-04-0043	LENÇOL DESCARTAVEL 30 GRAMAS 0,9 X 2,0M - PACOTE C/10 UN	MEDGAUZA=CLE	UN	200,000	0,0000	8,0000	1.600,00	Venceu
119	027-01-1841	LIXEIRA COM PEDAL 30 LITROS	PLASUTIL	UN	35,000	0,0000	85,0000	2.975,00	Venceu
150	014-01-1183	PINÇA ANATOMICA DE 14 CM EM AÇO INOX E EMBALAGEM	ABC 0171	UN	20,000	0,0000	9,2300	184,60	Venceu
151	014-01-0973	PINÇA ANATOMICA DE 16 CM.	ABC 0172	UN	20,000	0,0000	11,1000	222,00	Venceu
154	014-01-1186	PINÇA CRILLE RETA DE 14CM EM AÇO INOX	ABC 0203	UN	20,000	0,0000	24,0000	480,00	Venceu
172	014-01-1206	SABONETE LIQUIDO PEROLIZADO REFIL DE 800 ML	PREMISSE	UN	50,000	0,0000	9,5000	475,00	Venceu
183	014-01-1211	SERINGA DE 10 ML FABRIADA EM POLIPROPILENO ATÓXICO	SR LS SEM AGULHA	CX	80,000	0,0000	57,5000	4.600,00	Venceu
186	014-01-1214	SERINGA DE 5ML FABRICADA EM POLIPROPILENO ATÓXICO	SR IDS S/AGULHA	CX	80,000	0,0000	35,0000	2.800,00	Venceu
196	014-04-0055	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14	MARMED	UN	200,000	0,0000	1,0800	216,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 119/2019									
Licitação: 74/2019 - PE									
Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 8000 - ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA									
197	014-04-0056	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16	BIOSANI	UN	200,000	0,0000	1,1000	220,00	Venceu
198	014-04-0057	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18	BIOSANI	UN	200,000	0,0000	1,1000	220,00	Venceu
199	014-04-0058	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20	BIOSANI	UN	200,000	0,0000	1,1000	220,00	Venceu
201	014-01-1222	Sonda uretal nº 10 embalada individualmente em papel grau ci	BIOSANI	UN	3.000,000	0,0000	0,5700	1.710,00	Venceu
202	014-01-1223	SONDA URETAL Nº 12 EMBALADA	BIOSANI	UN	5.000,000	0,0000	0,4400	2.200,00	Venceu
203	014-01-1224	SONDA URETAL Nº 14 EMBALADA INDIVIDUALMENTE	BIOSANI	UN	5.000,000	0,0000	0,6000	3.000,00	Venceu
204	014-01-1225	SONDA URETAL Nº 16 EMALADA	BIOSANI	UN	5.000,000	0,0000	0,6800	3.400,00	Venceu
209	020-01-5503	SORO GLICOSADO 5% FRASCO COM 100ML	SPGVFRESENIU	FRCO	500,000	0,0000	2,3500	1.175,00	Venceu
212	014-01-1227	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL 100% A PROVA D'AGUA	BIOLAND /T104	UN	100,000	0,0000	11,2000	1.120,00	Venceu
215	014-01-1386	TESOURA DE MAYO-STILLE RETA 15CM EM AÇO INOX, EMBALAGEM INDI	ABC 0326	UN	20,000	0,0000	27,0000	540,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					28.955,000			48.614,70	

Nr. do Processo: 119/2019									
Licitação: 74/2019 - PE									
Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 10140 - ALVES E SARTOR LTDA									
60	014-01-0607	COMPRESSA DE GAZE 100% ALGODÃO,13 FIOS 7,5X7,5 PCT C/ 500 UN	ALBUIS/MEDBL	PCT	10.000,000	0,0000	13,7900	137.900,00	Venceu
70	014-01-1248	DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA Nº 5 PEQUENO	UROCONTROL	UN	300,000	0,0000	3,3700	1.011,00	Venceu
72	014-01-0265	DISPOSITIVO INTRA UTERINO - (DIU) TCU 380 - A	DKT CU380	UN	100,000	0,0000	91,4500	9.145,00	Venceu
79	014-01-0930	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COMPOSTO DE TECIDO.	MISSNER	UN	2.000,000	0,0000	2,1700	4.340,00	Venceu
107	014-01-1158	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% - GALÃO CIM 5 LITROS	CICLOFARMA	GL	700,000	0,0000	12,9900	9.093,00	Venceu
134	014-01-1173	MASCARA Nº 95 COM FILTRO PARA PARTICULADOS	DESCARPACK	UN	200,000	0,0000	2,9900	598,00	Venceu
155	014-01-1189	PINÇA DENTE DE RATO 1X2 DE 16 CM EM AÇO INOX	ABC	UN	20,000	0,0000	16,9900	339,80	Venceu
156	014-01-1188	PINÇA DENTE DE RATO 1X2 DENTE DE 14 CM	ABC	UN	20,000	0,0000	15,9900	319,80	Venceu
157	014-01-0639	PINÇA HALSTEAD 12 CM RETA	ABC	UN	20,000	0,0000	22,9900	459,80	Venceu
161	014-01-1195	PINÇA KOCHER 1X2 DENTE DE RATO DE 14 CM EM AÇO INOX	ABC	UN	20,000	0,0000	33,9900	679,80	Venceu
167	014-01-1199	PORTA DE AGULHA DE MAYO HEGAR DE 14 CM EM AÇO INOX	ABC	UN	20,000	0,0000	24,9000	498,00	Venceu
170	014-01-1202	REANIMADOR VENTILATÓRIO TIPO AMBÚ	FARMATEX	UN	5,000	0,0000	159,9900	799,95	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 119/2019 Licitação: 74/2019 - PE Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 10140 - ALVES E SARTOR LTDA									
191	014-01-1236	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº 12 EM PAPEL CIRURGICO	SOLIDOR	UN	300,000	0,0000	2,4700	741,00	Venceu
194	014-01-1221	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº 18 EM	SOLIDOR	UN	300,000	0,0000	2,9900	897,00	Venceu
195	014-01-1235	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº 20 EM PAPEL	SOLIDOR	UN	300,000	0,0000	2,7900	837,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					14.305,000			167.659,15	
Nr. do Processo: 119/2019 Licitação: 74/2019 - PE Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 10275 - DIHOSMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI-ME									
21	014-01-0699	ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE - 250ML	J. PROLAB	UN	50,000	0,0000	2,4000	120,00	Venceu
22	014-01-1440	ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE, CAP 100 ML, BICO RETO	J PROLAB	UN	50,000	0,0000	1,6500	82,50	Venceu
36	014-01-0906	BINS - Nº 6 - PLASTICO RESISTENTE - BR391990	PLASTITALIA	UN	100,000	0,0000	6,7500	675,00	Venceu
37	014-01-0907	BINS - Nº 8 - PLASTICO RESISTENTE - BR409664	PLASTITALIA	UN	50,000	0,0000	16,6000	830,00	Venceu
38	014-01-1454	BOBINA DE PAPEL KRAFT - COMP 400 M X LARG 60CM	IRANI 8KG	UN	5,000	0,0000	74,9000	374,50	Venceu
39	014-01-1455	BOBINA PICOTADA PLÁSTICA 30 X 40 CM - COM 600 UNIDDES -SACOS	DIVINA MESA 28X40	UN	5,000	0,0000	21,3500	106,75	Venceu
40	014-01-1119	Caixa organizadora em plástico resistente, 13,5 litros	RISCHIOTO	UN	30,000	0,0000	23,9000	717,00	Venceu
58	014-01-0920	COLETOR DE URINA COM BARBANTE 2000 ML.	MEDGRAN	UN	2.000,000	0,0000	0,4000	800,00	Venceu
71	014-01-1249	DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA Nº 6 MÉDIO,	BIOMED URIPEN	UN	300,000	0,0000	3,4000	1.020,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.590,000			4.725,75	
Nr. do Processo: 119/2019 Licitação: 74/2019 - PE Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 10311 - R.A. MARTINS - DISTRIBUIDORA									
9	014-01-1093	Agulha desc. 13 x 4,5 - parede fina, bisel trifacetado	DESCARPACK	CX	50,000	0,0000	5,2500	262,50	Venceu
11	014-01-1095	Agulha desc. 25 x 7,0 - parede fina, bisel trifacetado	DESCARPACK	CX	150,000	0,0000	5,2500	787,50	Venceu
15	014-01-1098	Agulha desc. 40 x 12,0 - parede fina, bisel trifacetado	DESCARPACK	CX	50,000	0,0000	5,1300	256,50	Venceu
23	014-02-0020	AMNIOSCÓPIO C/CORPO EM ALUMÍNIO ANODIZADO 3 PONTAS	ORTOFEX	UN	15,000	0,0000	1.600,0000	24.000,00	Venceu
41	014-01-1120	Caixa organizadora em plástico resistente, 23,5 litros	PLAVALE	UN	30,000	0,0000	50,0000	1.500,00	Venceu
46	014-01-1279	CAMPO CIRUGICO ESTÉRIL, CONFEC. EM TECIDO ALGODÃO CRU DUPLO	MELHORMED	PCT	50,000	0,0000	40,0000	2.000,00	Venceu
48	014-01-1258	CATETER NASAL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO	MEDSONDA	UN	200,000	0,0000	0,5000	100,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 119/2019									
Licitação: 74/2019 - PE									
Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 10311 - R.A. MARTINS - DISTRIBUIDORA									
193	014-01-1220	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº 16 EM PAPEL CIRURGICO	ADANTIVE	UN	300,000	0,0000	2,4800	744,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					18.365,000			73.960,10	
Nr. do Processo: 119/2019									
Licitação: 74/2019 - PE									
Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 10860 - S.V BRAGA IMPORTADORA									
27	014-01-0147	ATADURA DE CREPE 100% ALGODÃO 10 CM X 4,5 M	UNITEX	EMB	1.000,000	0,0000	4,0900	4.090,00	Venceu
28	014-01-0899	ATADURA DE CREPE 100% ALGODÃO 12 CM X 4,5 CM, 13 FIOS.	UNITEX	PCT	1.000,000	0,0000	5,1300	5.130,00	Venceu
29	014-01-1111	Atadura de crepe 100% algodão 13 fios 20cm x 4,5m, c/12 un.	UNITEX	PCT	300,000	0,0000	9,9800	2.994,00	Venceu
30	014-01-1112	Atadura de crepe 100% algodão 13 fios 25cm x 4,5m, c/12 un.	UNITEX	PCT	300,000	0,0000	10,9900	3.297,00	Venceu
31	014-01-0372	ATADURA DE CREPE 100% ALGODÃO 15 X 4,5 - 13 FIOS - PCT. C/12	UNITEX	PCT	1.000,000	0,0000	6,2500	6.250,00	Venceu
32	014-01-0673	AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA.	UNITEX	UN	50,000	0,0000	3,7500	187,50	Venceu
83	014-01-1377	ESTETOSCÓPIO COMUM - ADULTO	SOLIDOR	UN	150,000	0,0000	10,6200	1.593,00	Venceu
90	014-01-1292	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE- CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPE	MASTERFIX	UN	1.000,000	0,0000	2,6200	2.620,00	Venceu
127	014-01-0236	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX - TAM G - CX. C/ 100	TALGE	CX	1.500,000	0,0000	14,5000	21.750,00	Venceu
128	014-01-0238	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX - TAM P - CX. C/ 100	TALGE	CX	1.200,000	0,0000	14,5000	17.400,00	Venceu
129	014-01-0262	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LÁTEX- TAM. PP - CX. C/ 100 UNID.	TALGE	CX	1.000,000	0,0000	14,5000	14.500,00	Venceu
130	014-01-1448	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, EM LATEX	TALGE	CX	1.500,000	0,0000	14,5000	21.750,00	Venceu
144	014-01-1176	PAPEL CIRURGICO 250MM X 100M EMBALAGEM TUBULAR	ESTERLCARE	ROLO	50,000	0,0000	89,7900	4.489,50	Venceu
145	014-01-1381	PAPEL GRAU CIRURGICO 100MM X 100M EMBALAGEM TUBULAR	ESTERLCARE	ROLO	300,000	0,0000	35,3000	10.590,00	Venceu
146	014-01-1382	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MM X 100M, EMBALAGEM TUBULAR	ESTERLCARE	ROLO	500,000	0,0000	51,5900	25.795,00	Venceu
147	014-01-1383	PAPEL GRAU CIRURGICO 200MM X 100M, EMBALAGEM TUBULAR	ESTERLCARE	ROLO	150,000	0,0000	71,4900	10.723,50	Venceu
148	014-01-1384	PAPEL GRAU CIRURGICO 75MM X 100M EMBALAGEM TUBULAR	ESTERLCARE	ROLO	100,000	0,0000	48,9000	4.890,00	Venceu
174	014-01-0400	SACO DE LIXO HOSPITALAR - 100 LITROS - EMBALAGEM C/ 100 UNI	RAVA	PCT	100,000	0,0000	24,1900	2.419,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 119/2019 Licitação: 74/2019 - PE Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 10860 - S.V BRAGA IMPORTADORA									
176	014-01-0998	SACO DE LIXO HOSPITALAR COM IDENTIFICAÇÃO CRUZ VERMELHA.	RAVA	PCT	100,000	0,0000	14,8500	1.485,00	Venceu
177	014-01-0997	SACO DE LIXO HOSPITALAR COM IDENTIFICAÇÃO.	RAVA	PCT	80,000	0,0000	10,7900	863,20	Venceu
221	014-01-1232	TOUCA DE PROTEÇÃO CONFECCIONADA EM 100%	DESCARPACDES	PCT	50,000	0,0000	7,5900	379,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					11.430,000			163.196,20	
Nr. do Processo: 119/2019 Licitação: 74/2019 - PE Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 10989 - ALG BRASIL COMÉRCIO E INDÚSTRIA EIRELI									
169	014-01-1201	PROTETOR SOLAR - FPS 30 UVA/UVB	ALG SUN	UN	1.000,000	0,0000	5,6800	5.680,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.000,000			5.680,00	
Nr. do Processo: 119/2019 Licitação: 74/2019 - PE Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 10991 - CQC TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNÓSTICOS LTDA									
8	014-05-0012	AGULHA DE ACUPUNTURA SITÊMICA 0,25X300MM, - CAICXA C/ 100	UNIQMED	CX	50,000	0,0000	111,0000	5.550,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					50,000			5.550,00	
Nr. do Processo: 119/2019 Licitação: 74/2019 - PE Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 10993 - MACRO LIFE IMPORTADORA DE P'RODUTOS MÉDICOSA - EIR									
61	014-01-1443	COPO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO - 250 ML	RWR	UN	150,000	0,0000	15,9500	2.392,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					150,000			2.392,50	
Nr. do Processo: 119/2019 Licitação: 74/2019 - PE Data da Homologação: 08/08/2019									
Fornecedor: 10995 - MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS-HOSPITALARES LTDA									
24	014-01-1368	APARELHO DE PRESSÃO ANEROIDE - ADULTO, C/ PRESILHA	PREMIUM	UN	100,000	0,0000	52,0000	5.200,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 119/2019 Licitação: 74/2019 - PE Data da Homologação: 08/08/2019 Fornecedor: 10995 - MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS-HOSPITALARES LTDA									
25	014-01-1369	APARELHO DE PRESSÃO ANEROIDE - PESSOAS OBESAS	PREMIUM	UN	50,000	0,0000	60,0000	3.000,00	Venceu
26	014-01-1367	APARELHO DE PRESSÃO ANEROIDE - TAMANHO ADULTO - C/VELCRO	PREMIUM	UN	100,000	0,0000	56,0000	5.600,00	Venceu
65	014-01-1376	DETERGENTE ENZIMÁTICO COM 3 ENZIMAS - 1000ML	KELLDRIN	L	200,000	0,0000	15,0000	3.000,00	Venceu
110	014-01-1453	LÂMINA DE BISTURI ESTERIL NR Nº 22	ADVANTIVE	UN	20,000	0,0000	24,0000	480,00	Venceu
111	014-01-1320	Lâmina para bisturi estéril NR nº 15 – caixa com 100 unidade	ADVANTIVE	CX	20,000	0,0000	23,0000	460,00	Venceu
112	014-01-1321	LAMINA PARA BISTURI ESTÉRIL NR Nº 21	ADVANTIVE	CX	20,000	0,0000	24,0000	480,00	Venceu
113	014-01-1322	LAMINA PARA BISTURI ESTÉRIL NR Nº 23	ADVANTIVE	CX	20,000	0,0000	24,0000	480,00	Venceu
115	014-01-1323	LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL COM LAMINAS	MD	UN	5,000	0,0000	509,0000	2.545,00	Venceu
123	014-01-1164	LUVA CIRURGICA EM LÁTEX ESTÉRIL	BECARE	PAR	100,000	0,0000	1,4000	140,00	Venceu
124	014-01-1256	LUVA CIRURGICA EM LÁTEX ESTÉRIL Nº 6,5	BECARE	PAR	500,000	0,0000	0,9800	490,00	Venceu
125	014-01-0948	LUVA CIRÚRGICA EM LÁTEX ESTERIL Nº 7,5.	BECARE	PAR	500,000	0,0000	0,9800	490,00	Venceu
126	014-01-1257	LUVA CIRURGICA EM LÁTEX Nº 6,0	BECARE	PAR	500,000	0,0000	1,0300	515,00	Venceu
168	014-01-1385	PORTA PAPEL TOALHA P/ PAPEL 3 DOBRAS	NOBRE	UN	50,000	0,0000	12,0000	600,00	Venceu
173	014-01-1450	SACO COLETOR SISTEMA FECHADO - 2 LITROS	ADVANTIVE	UN	1.200,000	0,0000	2,2900	2.748,00	Venceu
200	014-01-1254	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ADULTO, SILICONADA,	SOLUMED	UN	500,000	0,0000	11,2000	5.600,00	Venceu
213	014-01-1228	TERMOMETRO DIGITAL DE MÁXIMA E MÍNIMA	SUPERMEDY	UN	100,000	0,0000	60,0000	6.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.985,000			37.828,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 119/2019			Licitação: 74/2019 - PE		Data da Homologação: 08/08/2019				
Fornecedor: 10998 - M.K.R. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI-EPP									
34	014-01-1465	BALANÇA PARA ADULTO ELETRONICA , CAPACIDADE MINIMA 150 KG,	LIDER 28X32 P150M	UN	10,000	0,0000	680,0000	6.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10,000			6.800,00	

Cornélio Procópio, 15 de Agosto de 2019.